PANETTONE CLASSICO

or2

PASTICCERI DAL 1938

The taste of Italy
ade in Italy

DESCRIZIONE / Description

Dolce lievitato naturalmente di forma tipica del panettone
e la superficie con la caratteristica scarpatura. La pasta, di
colore giallo, e arricchita di scorze di arancia di Sicilia,
cedro Diamante di Calabria e uvetta Sultanina con Vaniglia
Mananara Madagascar*.

Naturally leavened product, with the typical shape of
panettone, and the surface is cutted with a typical cross cut.
The yellow dough is eniriched with orange peel from Sicily,
citron from Calabria and Sultan raisin; with Vanilla
Mananara from Madagascar*.

ALLERGENI / Allergens / Allergénes

PUO CONTENERE: SOIA, TUTTI I TIPI DI FRUTTA A
GUSCIO.

CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOY, ALL
TYPES OF NUTS. ALLERGENS FOR USA ONLY - CONTAINS:
WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOYBEANS,
TREENUTS.

PESO / Weight / Poids 1000g-21lb 3 1/4 0z (35.25 02)

INGREDIENTI / Ingredients / Ingrédients

Farina di GRANO tenero tipo "0", Uva sultanina (16%), Scorze di "arance di Sicilia" e "cedro di Diamante-
Calabria" candite (12%) [Scorzoni di arancia e cedro in proporzioni variabili (53%), Sciroppo di glucosio-
fruttosio, Zucchero, Succo concentrato di limone], UOVA fresche da allevamento a terra in Italia, Burro fresco
(LATTE) (10%), Zucchero, Lievito naturale da pasta acida (GRANO), Tuorlo d'UOVO fresco da allevamento a
terra in Italia, Emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi di origine vegetale, Miele millefiori Sicilia,
LATTE fresco (2%), Panna fresca (LATTE) (1%), Sale marino integrale di Cervia, Burro di cacao, Vaniglia
naturale Mananara del Madagascar* (0,2%), Aromi naturali. *SLOW FOOD PRESIDIUM

WHEAT flour, Sultana raisin (16%), Candied "oranges from Sicily" and "citron from Calabria" peels (12%) [Orange
e citron peels in varying proportion (53%), Glucose-fructose syrup, Sugar, Concentrated lemon juice], Fresh EGGS
raised on the ground in Italy, Fresh butter (MILK) (10%), Sugar, Natural sourdough yeast (WHEAT),Fresh EGG
yolk raised on the ground in Italy, Emulsifier: mono and diglycerides of vegetable origin fatty acids, Wildflower
honey from Sicily, Fresh MILK (2%), Fresh cream (MILK) (1%), Cervia whole marine salt, Cocoa butter, Natural
Mananara vanilla from Madagascar* (0,2%), Natural flavors. *SLOW FOOD PRESIDIUM

CONSERVABILITA-SHELF LIFE / Shelf Life / Limite d’utilisation

Il prodotto mantiene le sue caratteristiche per 9 mesi se conservato nella confezione originale ed in ambiente
fresco ed asciutto.

Kept in a cool and dry place the product, closed in its original packaging, has a shelf-life of 9 months from the date
of manufacture.

DICHIARAZIONE OGM / GMO statement / Déclaration OGM

Le materie prime utilizzate nei processi produttivi non sono composte o derivate da Organismi Geneticamente
Modificati. Questo prodotto non richiede etichettatura OGM in conformita ai Reg. 1829/2003 e 1830/2003
della Comunita Europea

The raw materials used in the manufacturing processes do not contain and are not derived from Genetically
Modified Organisms. This product does not require GMO labelling in accordance with European Community
Regulations 1829/2003 and 1830/2003.

Nutrition Facts Nutrition Facts DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE * NUTRITION DECLARATION - L:)
13 Servings per container V I rn tritiv ¢ DECLARATION NUTRITIONNELLE 300" 7
i & g %
Serving size 1 SLICE (809) o eu. u e .
I —— — Per 1 slice (80g) VALORE ENERGETICO * ENERGY * ENERGIE (15470 369%cal | 12374 295kcal | 15%
Amount Per Serving pour 1 tranche (80g) GRASSI * FAT * MATIERES GRASSES | 14 12 | 17%
calorl es 290 Calories 290 % Daily Valus* di cui saturi * of which Saturates * dont acides gras saturés | 82g 6,68 33%
% Daily Valua* % valeur quotidienne® | | CARBOIDRATI * CARBOHYDRATE * GLUCIDES | s4g 8y | 1%
ipi 12 15%
Total Fat 12 Ty | At/ Lipidasiica - di cui zuccher * of which Sugars * dont sucras | 31g Bg | 27%
Saturated Fat 7g 33% | Saturated /saturés 7g 33% 4 -
Trans Fat 0g + Tharis /12hs 00 FIBRE ALIMENTARI * FIBRE F'IBHES ALIMENTAIRES 17g 4g
9 = PROTEINE * PROTEIN * PROTEINES 68 54 g
Cholesterol 120mg 0% | Carbohydrate / Glucides 439 ~ g g | %
Sodium 190mg Sl e FFibes 1 s | [SALE® SALTSEL | o6g 048z | 8%
Tot.al Cal.'bohydrate 43g 16% —1{ |"peso di una porzione * *service size * * poids d'une porfion
Dietary Fibers 1g 59| | Sugars / Sucres 25g 25% | |+494 della assunzion di riferimento i un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal) * **% referance intake of an
Total Sugars 2sg Protein / Protéines 59 average adult (8400 kJ/2000 keal) * Rl = Apport de référence pour un adufte-type (8 400 ku/2 000 keal)
Includes 13g Added Sugars 26% | | Cholesterol / Cholestérol 120mg NUTRITION INFORMATION (Australia)
Protein s5g . Servings per package:about 13
. | Sodium 190mg 8% | Serving size: 1 Slice (80g)
Vitamin D ez 0% | Potassium 50mg 19% Quantity per Serving Quantity per 100 g
= : N Energy 1237k] 1547k]
Calcium 20mg 2% | | Calcium 20mg %\ Far Sz 658
Iron 0,4mg 2% | | lron / Fer 0.4mg 2% | | Fat, total 12 Tt
Potassium 50mg 2% - saturated 6,68 828
P ; Carbohyd
e % Dy Vel D0) oo ot ot * 5% orlesss a e, 15% or more s a ot arbohydrate o g‘l‘g
Calonies a day IS Used for general AUTHGN AGViCe. * 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup | | Sodium 190mg 2389mg
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PASTICCERI DAL 1938 COD: 1846

CANESTRELLO
DESCRIZIONE / Description

Dalla Liguria, un frollino ricco e fragrante, inconfondibile grazie all'impiego di burro fresco e vaniglia
naturale.

Inspired by the Ligurian tradition, this rich, fragrant shortbread cookies is made with fresh butter and
pure vanilla.

INGREDIENTI / Ingredients

Farina di GRANO tenero tipo "0", Burro (LATTE) (25%), Zucchero, UOVA fresche da allevamento a
terra, Fecola di patate, Miele millefiori Sicilia, Sale, Agente lievitante [Carbonato acido di sodio,
Difosfato disodico, Farina di FRUMENTO], Vaniglia naturale Mananara del Madagascar* (0,2%),
Aromi naturali. *SLOWFOOD PRESIDIUM.

WHEAT flour, Butter (MILK) (25%), Sugar, Fresh EGGS raised on the ground, Potato starch, Wildflower
honey from Sicily, Salt, Raising agent [Sodium acid carbonate, Disodium diphosphate, WHEAT flour],
Natural Mananara vanilla from Madagascar* (0,2%), Natural flavors. *SLOWFOOD PRESIDIUM.
ALLERGENI / Allergens

PUO’ CONTENERE: TUTTI I TIPI DI FRUTTA A GUSCIO, SOIA.

CONTAINS: WHEAT, MILK, EGG. MAY CONTAIN: ALL TYPES OF NUTS, SOY.

ALLERGEN FOR U.S.A ONLY - CONTAINS: WHEAT, MILK, EGG. MAY CONTAIN: TREENUTS, SOYBEANS.

MARANEO
DESCRIZIONE / Description

Dalla campagna veneta, un burroso frollino dalla consistenza granulosa, grazie alla rustica farina
gialla di Mais Marano.

From the Venetian countryside comes a buttery shortbread cookie with a grainy texture, typical of the
rustic flour from the Marano Maize.

INGREDIENTI / Ingredients

Farina di mais "Marano" (28%), Farina di GRANO tenero tipo "0", Zucchero, Burro (LATTE), Tuorlo
d'UOVO fresco da allevamento a terra, UOVA fresche da allevamento a terra, Sale, Vaniglia naturale
Mananara del Madagascar* (0,2%). *SLOWFOOD PRESIDIUM

"Marano" cornflour (28%), WHEAT flour, Sugar, Butter (MILK), Fresh EGG yolk raised on the ground,
Fresh EGGS raised on the ground, Salt, Natural Mananara vanilla from Madagascar* (0,2%).
*SLOWFOOD PRESIDIUM

ALLERGENI / Allergens

PUO’ CONTENERE: TUTTI I TIPI DI FRUTTA A GUSCIO, SOIA.

CONTAINS: WHEAT, MILK, EGG. MAY CONTAIN: ALL TYPES OF NUTS, SOY.

ALLERGEN FOR U.S.AONLY - CONTAINS: WHEAT, MILK, EGG. MAY CONTAIN: TREENUTS, SOYBEANS.

ZALETTO
DESCRIZIONE / Description

Biscotto della tradizione veneziana, si distingue per I'impiego di farina gialla di Mais Marano e di
morbida uvetta sultanina.

Marano Maize flour and soft raisins are the main ingredients of this cookie: a tribute to Venetian
tradition.

INGREDIENTI / Ingredients

Farina di mais "Marano" (23%), UOVA fresche da allevamento a terra, Uva sultanina (17%), Burro
(LATTE), Zucchero, Farina di GRANO tenero tipo "0", Sale, Agente lievitante [Carbonato acido di
sodio, Difosfato disodico, Farina di FRUMENTO], Vaniglia naturale Mananara del Madagascar*
(0,1%), Aromi naturali. *SLOWFOOD PRESIDIUM

"Marano" cornflour (23%), Fresh EGGS raised on the ground, Sultana raisin (17%), Butter (MILK),
Sugar, WHEAT flour, Salt, Raising agent [Sodium acid carbonate, Disodium diphosphate, WHEAT flour],
Natural Mananara vanilla from Madagascar* (0,1%), Natural flavours. *SLOWFOOD PRESIDIUM
ALLERGENI / Allergens

PUO’ CONTENERE: TUTTI I TIPI DI FRUTTA A GUSCIO, SOIA.

CONTAINS: WHEAT, MILK, EGG. MAY CONTAIN: ALL TYPES OF NUTS, SOY.

ALLERGEN FOR U.S.A ONLY - CONTAINS: WHEAT, MILK, EGG. MAY CONTAIN: TREENUTS, SOYBEANS.

BACETTO
DESCRIZIONE / Description

Un biscotto a forma di cuore nel quale piccole perle di cioccolato incontrano la croccante nocciola
"Piemonte” IGP.
A heart-shaped cookie where tiny chocolate drops meet crunchy bits of "Piemonte” PGI hazelnuts.

INGREDIENTI / Ingredients

Farina di GRANO tenero tipo "0", NOCCIOLE "Piemonte" IGP (23%), Burro (LATTE), Zucchero, Gocce
di cioccolato fondente (9%) [Pasta di cacao, Zucchero, Emulsionante: lecitina di SOIA, Aromi naturali.
cacao min.: 50%)], Miele millefiori Sicilia, Zucchero invertito, Vaniglia naturale Mananara del
Madagascar* (0,2%), Aromi naturali. *SLOWFOOD PRESIDIUM

WHEAT flour, PGI "Piemonte" HAZELNUTS (23%), Butter (MILK), Sugar, Dark chocolate drops (9%)
[Cocoa paste, Sugar, Emulsifier: SOY lecithin, Natural flavors. cocoa min.: 50%], Wildflower honey from
Sicily, Inverted sugar, Natural Mananara vanilla from Madagascar* (0,2%), Natural flavors.
*SLOWFOOD PRESIDIUM.

ALLERGENI / Allergens

PUO’ CONTENERE: UOVA, TUTTI I TIPI DI FRUTTA A GUSCIO.

CONTAINS: WHEAT, MILK, SOY, NUTS (HAZELNUTS). MAY CONTAIN: EGGS, ALL TYPE OF NUTS.
ALLERGEN FOR U.S.A ONLY - CONTAINS: WHEAT, MILK, HAZELNUTS, SOYBEANS. MAY CONTAIN: EGGS,
TREENUTS.

Lt

The taste of Italy
fade in Ttaly

PESO / Weight 280g-9.90z PZ / Pzw 48 biscotti in totale / 48 biscuits in total

Nutrition Facts

1 Servings Per Container

o Serving Size 6 biscuits (35g)
O
INFORMAZION! NUTRIZIONALY {ox{o _
NUTRITION INFORMATION AL RO
6 BISCUITS (35g)1 %" Calories 1 9 0
VALORE ENERGETICO/ENERGY | 2258K]/540keal | 790k)/189kcal | 9% 7 Dafly Value®
Total Fat 10g 15%
GRASSI/ FAT 28g 9,68 14% Saturated Fat 6g 32%
Trans Fat 0g
di cui Saturi/ of which Saturates 18g 6,3g 2% [gf 35mg 11%
) Sodium 20mg 1%
CARBOIDRATY/ CARBOHYDRATE 66g 23g 9% Total Carbohydrate 23g 8%
P " Dietary Fiber lessthan1 g 2%
i cui Zuccheri/Sugars 228 7,98 9% Total Sugars 8g
p 069 Includes 7g Added Sugars 15%
FIBRE ALIMENTARVDIETARY FIBER g 69 Profeiniaz
PROTEINE/ PROTEIN 778 27 | % | [Vitamin D 0,1mcg 0%
) Calcium Omg 0%
SALE/ SALT 0,14g 0,05g 1% Iron 0,2mg 2%
“peso df una porzione/ service size Potassium 30mg 1%
“9% delle assunzioni di riferimento di un adufto medio (8400 kJ/2000 keal)/ *The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
"9 reference intake of an average adult (8400 kJ/2000 kcal A e TG
Nutrition Facts
1 Servings Per Container
= Serving Size 6 biscuits (35g)
INFORMAZIONI NUTRIZIONAL/ Per 100g E= T —
NUTRITION INFORMATION o
6 BISCUITS (35¢)") % Calories 1 80
VALORE ENERGETICO/ ENERGY 2138K]/510keal | 748k]/178keal | 9% % Daily Value*
Total Fat 8g 13%
GRASSI/ FAT 24g 84g 12% Saturated Fat 58 25%
Trans Fat 0g
di cui Saturi/ of which Saturates 14g 51g 25%| |Cl 75mg 25%
50mg 2%
CARBOIDRATY CARBOHYDRATE 64g 23g 9%| |Total Carbohydrate 23g 8%
o R Dietary Fiber 0g 1%
di cui Zuccheri/Sugars 22g 778 9% Total Sugars 8g
Includes 8g  Added Sugars 15%
FIBRE ALIMENTARVDIETARY FIBER 12¢ 041g Protein 3
PROTEINE/ PROTEIN 87g 31g 6%| |Vitamin D 0,1mcg 0%
Calcium 10mg 0%
SALE/ SALT 0,55g 0,19g 3% Iron 0,1mg 0%

*peso di una porzione/ *service size

*% delle assunzioni di riferimento i un adulto medio (8400 kJ/2000 keal)/

"% reference intake of an average adut (8400 kJ/2000 kcal)

Potassium 20mg 0%

*The % Dallg Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a dally diet. 2,000
calories a day s used for general nutrition advice.

Nutrition Facts
1 Servings Per Container
Serving Size 6 biscuits (35g)

160

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

11%
22%

Total Fat 7g
Saturated Fat 4,58

| Trans Fat 0g

[ 50mg 17%

Sodi 95mg 4%

Total Carbohydrate 23g 8%

Dietary Fiber less than 1g 2%

Total Sugars 10g

Includes 6g  Added Sugars 12%

)
I | ey | SO
6 BISCUITS (35g)1 %"

VALORE ENERGETICO/ENERGY | 1960k]/468keal| 686Kk]/164keal | 8%
GRASSI/ FAT 20g 718 10%

di cui Saturi/ of which Saturates 13g 45g 22%
CARBOIDRATY GARBOHYDRATE 65g 23g 9%

di cui Zuccheri/Sugars 29g 10g 11%
FIBRE ALIMENTARI/DIETARY FIBER 2 0,69
PROTEINE/ PROTEIN 758 2,68 5%
SALE/ SALT 084g 0,29g 5%

*peso di una porzione/ *service size

*9% delle assunzioni di riferimento di un adufto medio (8400 kJ/2000 keal)/

% reference intake of an average adutt (8400 kJ/2000 kcal)

Protein 3g

Vitamin D 0,1mcg
Calcium omg

Iron 0,2mg 2%
Potassium 20mg 0%

0%
0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient!
ina servvng of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

Nutrition Facts
1 Servings Per Container
Serving Size 6 biscuits (35g)

INFORMAZIONI NUTRIZIONALY/ Per100 g % T —
NUTRITION INFORMATION S BISCUITs (35 %" c I - 220
alories
VALORE ENERGETICO/ENERGY | 2597k]/622kcal| 909k]/218kcal | 11% % Daily Value*
Total Fat 14g 22%
GRASSI/ FAT 41g 14g 20% Saturated Fat 6g 32%
Trans Fat 0g
di cui Saturi/ of which Saturates 18g 648 32%| |e 15mg 5%
i omg 0%
CARBOIDRATV CARBOHYDRATE 55¢ 19 7% Total Carbohydrate 19g 7%
— - Dietary Fiber 1g 5%
di cui Zuccheri/Sugars 27g 958 11% Total Sugars10g
Includes 78 Added Sugars 15%
FIBRE ALIMENTARI/DIETARY FIBER 4g 14g Protein 3g
PROTEINE/ PROTEIN 84g 298 6% | |VitaminD Omg 0%
Calcium 0,1mg 0%
SALE/ SALT 0g 0g 0% | |iron 0,1mcg 0%
“peso di una porzione/ “senvice size Potassium _20mg 9%

*% delle assunzioni di riferimento i un adulto medio (8400 kJ/2000 keal)/

95 reference intake of an average adu (8400 kJ/2000 kcal)

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient!
ina s_ervxng f food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.




CACAO
DESCRIZIONE / Description

Un biscotto-cioccolatino, che nasce da un pregiato blend di cacao e si completa grazie all'aromatica
dolcezza del miele. This cookie looks like a chocolate bonbon and is made with a fine blend of cocoas,
with a touch of sweetness brought by fragrant honey.

INGREDIENTI / Ingredients

Farina di GRANO tenero tipo "0", Cioccolato in polvere (19%) [Zucchero, Pasta di cacao (cacao min.:
42,3%), Cacao in polvere, Emulsionante: lecitina di SOIA], UOVA fresche da allevamento a terra, Burro
(LATTE), Cacao in polvere (5%), Miele millefiori Sicilia, Zucchero, Agente lievitante [Carbonato acido
di sodio, Difosfato disodico, Farina di FRUMENTO], Sale, Aromi naturali, Vaniglia naturale Mananara
del Madagascar* (0,2%). *SLOWFOOD PRESIDIUM

WHEAT flour, Chocolate powder (19%) [Sugar, Cocoa paste (cocoa min.: 42,3%), Cocoa powder,
Emulsifier: SOY lecithin], Fresh EGGS raised on the ground, Butter (MILK), Cocoa powder (5%),
Wildflower honey from Sicily, Sugar, Raising agent [Sodium acid carbonate, Disodium diphosphate,
WHEAT flour], Salt, Natural flavors, Natural Mananara vanilla from Madagascar* (0,2%). *SLOWFOOD
PRESIDIUM

ALLERGENI / Allergens

PUO’ CONTENERE: TUTTI I TIPI DI FRUTTA A GUSCIO.

CONTAINS: WHEAT, EGG, MILK, SOY. MAY CONTAIN: ALL TYPES OF NUTS. ALLERGEN FOR US.A ONLY
- CONTAINS: WHEAT, MILK, EGG, SOYBEANS. MAY CONTAIN: TREENUTS.

CAFFE

DESCRIZIONE / Description

Una piccola delizia che riprende la forma del chicco di caffé che racchiude il gusto e I'aroma di una
tazzina del migliore espresso.

A delightful treat shaped like a coffee bean, with the taste and aroma of the best espresso.
INGREDIENTI / Ingredients

Farina di GRANO tenero tipo "0", Burro (LATTE), Zucchero, Pasta di caffé (10%) [Caffé (55%), Olio di
girasole, Zucchero], UOVA fresche da allevamento a terra, Tuorlo d'UOVO fresco da allevamento a
terra, Caffe tostato e macinato (1%), Sale, Vaniglia naturale Mananara del Madagascar* (0,2%), Aromi
naturali. *SLOWFOOD PRESIDIUM

WHEAT flour, Butter (MILK), Sugar, Coffee paste (10%) [Coffee (55%), Sunflower oil, Sugar], Fresh EGGS
raised on the ground, Fresh EGG yolk raised on the ground, Roasted and ground coffee (1%), Salt, Natural
Mananara vanilla from Madagascar* (0,2%), Natural flavors. *SLOWFOOD PRESIDIUM
ALLERGENI / Allergens

PUO’ CONTENERE: TUTTI I TIPI DI FRUTTA A GUSCIO, SOIA.

CONTAINS: WHEAT, MILK, EGG. MAY CONTAIN: ALL TYPE OF NUTS, SOY.

ALLERGEN FOR U.S.A ONLY - CONTAINS: WHEAT, MILK, EGG. MAY CONTAIN: TREENUTS, SOYBEANS.

CONSERVABILITA-SHELF LIFE / Shelf Life

Nutrition Facts
1 Servings Per Container
Serving Size 6 biscuits (35g)

180

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 10g 15%
Saturated Fat 6g 32%
Trans Fat 08

Ch I 45mg 14%

55mg 2%

Total Carbohydrate 18g 7%
Dietary Fiber 2g 6%
Total Sugars 6g
Includes 5g Added Sugars 11%

Protein 3g

Vitamin D 0,1mcg 0%

INFORMAZIONI NUTRIZIONAL/ Per00g CQ)
NUTRITION INFORMATION 5 BISCUITS (358)] %"
VALORE ENERGETICO/ENERGY | 2135k]/511kcal| 747k|/17%cal| 9%
GRASSI/ FAT 29g 10g 14%
di cui Saturi/ of which Saturates 18g 6,48 32%.
CARBOIDRATV CARBOHYDRATE 52g 18g 7%
di cui Zuccheri/Sugars 17g 588 6%
FIBRE ALIMENTARI/DIETARY FIBER 4,5g 1,68
PROTEINE/ PROTEIN 9.8g 34 7%
SALE/ SALT 04g 0,14g 2%

Calcium 10mg 0%

Iron 0,3mg 2%

*peso di una porzione/ *service size

% reference intake of an average adutt (8400 kJ/2000 kea)

*% delle assunzioni di riferimento i un adulto medio (8400 kJ/2000 keal)/

Potassium 30mg 0%

*The % Dally Value (DV) tells you how much a nutrient!
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

Nutrition Facts
1 Servings Per Container
Serving Size 6 biscuits (35g)

190

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 10g 16%

Saturated Fat 6g 32%

Trans Fat 0g

G 1 60mg

20%

45mg 2%

Total Carbohydrate 20g 7%

INFORMAZIONI NUTRIZIONALL/ Per 100 %5%
NUTRITION INFORMATION 6 BISCUITS (35¢)7 %"
VALORE ENERGETICO/ ENERGY 2222Kk]/531keal| 778k]/186kcal | 9%
GRASSI/ FAT 30g 10g 15%
di cui Saturi/ of which Saturates 18g 64g 32%
CARBOIDRATY GARBOHYDRATE 58g 20g 8%
di cui Zuccheri/Sugars 19¢g 6,58 7%
FIBRE ALIMENTARI/DIETARY FIBER 4 14g
PROTEINE/ PROTEIN 88g 31g 6%
SALE/ SALT 0,328 0,11g 2%

| Dietary Fiber 1g 5%

Total Sugars 7g
Includes 6g  Added Sugars
Protein 3g

12%

Vitamin D 0,1mcg
Calcium 10mg
Iron 0,2mg 2%

0%
0%

*peso di una porzione/ *service size

*% reference intake of an average adutt (8400 kJ/2000 kcal)

“9 delle assunzioni di riferimento di un adufto medio (8400 kJ/2000 keal)/

Potassium 30mg 0%

* The % Daily Value (DV) fells you how much a nutrient
in 2 serving of food contributes to 2 daly diet. 2000
calories a day s used for general nutrition advice.

Il prodotto mantiene le sue caratteristiche per 12 mesi se conservato nella confezione originale ed in ambiente fresco ed asciutto.
Kept in a cool and dry place the product, closed in its original packaging, has a shelf-life of 12 months from the date of manufacture.

DICHIARAZIONE OGM / GMO statement

Le materie prime utilizzate nei processi produttivi non sono composte o derivate da Organismi Geneticamente Modificati. Questo prodotto non richiede etichettatura OGM in

conformita ai Reg. 1829/2003 e 1830/2003 della Comunita Europea.

The raw materials used in the manufacturing processes do not contain and are not derived from Genetically Modified Organisms. This product does not require GMO labelling in

accordance with European Community Regulations 1829/2003 and 1830,/2003.

DATI LOGISTICI / Logistic data

11 biscotto & confezionato in termosaldatura con materiale polipropilene MB a barriera. E poi inserito

all'interno di una scatola in metallo con coperchio la cui stampa ¢ data da colori tenui ed immagini
romantiche che conferiscono alla confezione sobrieta ed eleganza. Il cartiglio ingredienti completa la

confezione.

14

The product is heat-sealed with barrier MB polypropylene material. Then, it's packaged in a metal box with
lid. The soft colors and romantic images printed are to give an sober and elegant fit. Ingredients pendant

complete the package.

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE / Chemical - physical propertie

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE / Microbiological standards

Escherichia coli / Escherichia coli <10 UFClg
Salmonella spp / Salmonella spp Assenti / Not present in 25 g
Staphylococcus aureus / Staphylococcus aureus <10 UFClg
Lieviti e muffe a 25°C / Yeast and mold at 25°C <1000 UFClg
Bacillus cereus / Bacillus cereus <100 UFClg

20,3x13,4x7 cm

22,5x28,5x18 cm

154 o

799729013254

(01) 10799729013251

S Umidita relativa / Relative moisture %: 4.0 - 5.0
Water activity (Aw):

0.35-0.40

DAL 2007 SIAMO CERTIFICATI

SINCE 2007 WE ARE CETIFIED

Azienda con sistema di gestione per la sicurezza
alimentare BRC certificato BAREAU VERITAS
N°2067785
Company with BRC food and safety management
system, certified BAREAU VERITAS N° 2067758

Le informazioni qui riportate hanno valore professionale riservato e non possono essere divulgate o utilizzate al di fuori dell'uso in accordo.

Scheda tecnica distribuita in forma non controllata, gli aggiornamenti verranno inviati su richiesta.

The informations herestated are strictly confidential and cannot be used without our autorisation.
Product Specification not supplied under control, further information on request.

Rev. 03 del 22/07/2021
Data / Date: 22/07/2021
Il responsabile / Person in charge: Ing. Sara Pozzerle

A

S.S. Pasubio, 6 - 36030

Costabissara (VI) - Italy

 +39 0444 557 844 - @ +39 0444 557 869 - = loison@loison.com




PANETTONE NEROSALE

or2

PASTICCERI DAL 1938

The taste of Italy
ade in Italy

DESCRIZIONE / Description

Dolce lievitato naturalmente di forma tipica del panettone
e la superficie con la caratteristica scarpatura. La pasta, di
colore giallo, € arricchita di gocce di cioccolato fondente e
crema di caramello al burro salato con Vaniglia Mananara
Madagascar*.

Naturally leavened product, with the typical shape of
panettone, and the surface is cutted with a typical cross cut.
The yellow dough is eniriched dark chocolate drops and
caramel with salted butter; with Vanilla Mananara from
Madagascar*.

ALLERGENI / Allergens / Allergénes
PUO CONTENERE: TUTTI I TIPI DI FRUTTA A GUSCIO.

CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK, SOY. MAY CONTAIN: ALL
TYPES OF NUTS. ALLERGENS FOR USA ONLY - CONTAINS:
WHEAT, EGGS, MILK, SOYBEANS. MAY CONTAIN:
TREENUTS.

PESO / Weight / Poids 1000g-21lb 3 1/4 0z (35.25 02)

INGREDIENTI / Ingredients / Ingrédients

Farina di GRANO tenero tipo "0", Gocce di cioccolato fondente e cioccolato fondente monorigine Venezuela in proporzioni
variabili (15%) [Pasta di cacao, Zucchero, Burro di cacao, Emulsionante: lecitina di SOIA, Aromi naturali. cacao min.: 51%)],
Crema di caramello al burro salato (15%) [Zucchero, Sciroppo di glucosio, Panna (LATTE), Burro caramellato (13% ) (Grasso
del LATTE, LATTE in polvere scremato), Acqua, Sale marino integrale di Cervia (1%), Gelificante: pectina, Zucchero
caramellizato, Aromi naturali, Emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi di origine vegetale], UOVA fresche da
allevamento a terra in Italia, Zucchero, Burro fresco (LATTE) (8%), Lievito naturale da pasta acida (GRANO), Tuorlo d'UOVO
fresco da allevamento a terra in [talia, Emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi di origine vegetale, Miele italiano,
LATTE fresco (1%), Panna fresca (LATTE) (1%), Sale marino integrale di Cervia, Burro di cacao, Vaniglia naturale Mananara
del Madagascar* (0,2%), Aromi naturali. *SLOW FOOD PRESIDIUM

WHEAT flour, Dark chocolate drops and monorigin dark chocolate drops from Venezuela in variable proportions (15%) [Cocoa
paste, Sugar, Cocoa butter, Emulsifiers: SOY lecithin, Natural flavours. cocoa min.:51%)], Caramel with salted butter (15%) [Sugar,
Glucose syrup, Cream (MILK), Noisette butter (13%) (MILK fat, Skimmed MILK powder), Water, Cervia whole marine salt (1%),
Gelling agent: pectine, Caramelised sugar, Natural flavour, Emulsifier: mono and diglycerides of vegetable origin fatty acids], Fresh
EGGS raised on the ground in Italy, Sugar, Fresh butter (MILK) (8%), Natural sourdough yeast (WHEAT), Fresh EGG yolk raised on
the ground in Italy, Emulsifier: mono and diglycerides of vegetable origin fatty acids, Italian honey, Fresh MILK (1%), Fresh cream
(MILK) (1%), Cervia whole marine salt, Cocoa butter, Natural Mananara vanilla from Madagascar* (0,2%), Natural flavors. *SLOW
FOOD PRESIDIUM

CONSERVABILITA-SHELF LIFE / Shelf Life / Limite d’utilisation

Il prodotto mantiene le sue caratteristiche per 9 mesi se conservato nella confezione originale ed in ambiente
fresco ed asciutto.

Kept in a cool and dry place the product, closed in its original packaging, has a shelf-life of 9 months from the date
of manufacture.

DICHIARAZIONE OGM / GMO statement / Déclaration OGM

Le materie prime utilizzate nei processi produttivi non sono composte o derivate da Organismi Geneticamente
Modificati. Questo prodotto non richiede etichettatura OGM in conformita ai Reg. 1829/2003 e 1830/2003
della Comunita Europea

The raw materials used in the manufacturing processes do not contain and are not derived from Genetically
Modified Organisms. This product does not require GMO labelling in accordance with European Community
Regulations 1829/2003 and 1830/2003.

ngust rition Fa cts Nutrition Facts DICHARAZONE NUTRZIONALE  NUTRIION DECLAFATON B &
Serving size 1 SLICE (30g) | valeur nutritive , I
s | €7 1 slice (80g) VALORE ENERGETICO * ENERGY * ENERGIE [1756k)/a19kcal | 1405K0/335kc | 179
Amount Per Serving pour 1 tranche (80g) GRASSI * FAT * MATIERES GRASSES | 23 18 | 26%
calori eS 340 Calories 340 % Daily Valus* di cui saturi * of which Saturates * dont acides gras saturés | 14g 11g 549
% Daily Value* % valeur quotidienne* | | CARBOIDRATI * CARBOHYDRATE * GLUCIDES | a6g g | 14%
Total Fat 15 2006 (et fLipides 160 24% | 1™ g cul zuccheri» of which Sugars * dont sucres | 2 ng | 2
Saturated Fat 11g sa%/| | Saturated / saturés 11g 54%
T 0  Thais /M9 o0 FEBRE ALIMENTAR! « FBRE * FIBRES ALMENTAIES 238 188
Fibre / Fibres 2g 7% yeadly | o072 058g | 10%

Total Carbohydrate 37g 13%

*peso di una porzione * *service size * * poids d'une portion

Dietary Fibers 2g 79%| | Sugars / Sucres 21g 21% | |+494 della assunzion di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal) » **% referance intake of an

Total Sugars 21g Protein / Protéines 69 average adult (8400 kJ/2000 keal) * **Rl = Apport de référence pour un adufte-type (8 400 kJ/2 000 kcal)

Includes 19¢ Added Sugars 38% | | Cholesterol / Cholestérol 105mg i NUTRITION INFORMATION (Australia)
Protein sg . Servings per package:about 13

' | Sodium 230mg 10% | | Serving size: 1 Slice (80g)
Vitamin D 0,3meg 20% | POtaSSiUm 125mg 3% Quantity per Serving Quantity per 100 g
= : N Energy 1405k] 1756k]
Calcium 20mg 2% | | Calcium 20mg %\ Far 552 60
Iron 2,4mg 14% | | lron / Fer 2.4mg 13% | | Fat, total 13 23
Potassium 120mg 4% - saturated 11g 14g
o ; Carbohydrat, 37 46,

“Tho % Daily Vs (DV, ol you hew much 3 * 5% or Iess_ is a little, 15% or more is a lot :Lgari el 21g 265
Calonies a day IS Used for general AUTHGN AGViCe. * 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup | | Sodium 230mg 287,7mg

Rev. 00

Data / Date / Date: 16/09/2020

DAL 2007 SIAMO CERTIFICATI SECONDO LO STANDARD BRC FOOD
SINCE 2007 WE ARE CERTIFIED ACCORDING TO BRC FOOD STANDARD
DEPUIS 2007, NOUS SOMMES CERTIFIES SELON LA NORME BRC FOOD

Il responsabile / Person in charge / Responsable: Dr. Laura Carlesso

o&fm PASTICCERI DAL 1938

& S.S. Pasubio, 6 - 36030 COSTABISSARA (VI) - Italy

. +39 0444 557 844 - 8 +39 0444 557 869 - B loison@loison.com - & www.loison.com



' PANETTONE ROSA

LINEA FRUTTA E FIORI - FRUTTA E FIORI LINE

or2

PASTICCERI DAL 1938

The taste of Italy
iade in Italy

COD: 9047

DESCRIZIONE / Description

Dolce lievitato naturalmente di forma tipica del panettone
e la superficie con la caratteristica scarpatura. La pasta, di
colore giallo, € arricchita con uvetta Sultanina, delicata
crema alla rosa a base di sciroppo di Rose* e con Vaniglia
Mananara del Madagascar*.

Naturally leavened product, with the typical shape of
panettone, and the surface is cutted with a typical cross cut.
The yellow dough is enriched with Sultana raisin, soft rose
cream, made by Rose syrup* and Mananara Vanilla from
Madagascar*.

ALLERGENI / Allergens

PUO CONTENERE: SOIA, TUTTI I TIPI DI FRUTTA A
GUSCIO.

CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK,. MAY CONTAIN: SOY, ALL
TYPES OF NUTS.

ALLERGENS FOR USA ONLY-CONTAINS: WHEAT, EGGS,
MILK. MAY CONTAIN: SOYBEANS, TREENUTS.

CONFEZIONE / Single packaging

PESO / Weight 600g-11b 51/5 0z (21.20 0z)

INGREDIENTI / Ingredients

Farina di GRANO tenero tipo "0", Uva sultanina (17%), Crema alla rosa (16%) [Zucchero, Zucchero invertito, Acqua,
Ricotta fresca (LATTE), Petali di rose di varieta antiche in proporzioni variabili, LATTE scremato in polvere, Alcool
etilico, Burro (LATTE), Gelificante: pectina, Succo di limone, Estratto di barbabietola, Aromi naturali, Sale, Conservante:
sorbato di potassio], UOVA fresche da allevamento a terra in Italia, Burro fresco (LATTE) (9%), Zucchero, Lievito
naturale da pasta acida (GRANO), Tuorlo d'UOVO fresco da allevamento a terra in Italia, Emulsionante: mono- e
digliceridi degli acidi grassi di origine vegetale, Miele millefiori Sicilia, LATTE fresco (1%), Panna fresca (LATTE) (1%),
Sciroppo di rose* (0,5%) [Acqua, Zucchero, Petali di rose di varieta antiche, Fette di limone non trattate], Sale marino
integrale di Cervia, Burro di cacao, Vaniglia naturale Mananara del Madagascar* (0,2%), Aromi naturali.

WHEAT flour, Sultana raisin (17%), Roses cream (16%) [Sugar, Inverted sugar, Water, Fresh ricotta (MILK), Rose petals of
ancient varieties, Skimmed MILK powder, Ethyl alcohol, Butter (MILK), Gelling agent: pectin, Lemon juice, Beet extract,
Natural flavours, Salt, Preservative: potassium sorbate], Fresh EGGS raised on the ground in Italy, Fresh butter (MILK)
(9%), Sugar, Natural sourdough yeast (WHEAT), Fresh EGG yolk raised on the ground in Italy, Emulsifier: mono and
diglycerides of vegetable origin fatty acids, Wildflower honey from Sicily, Fresh MILK (1%), Fresh cream (MILK) (1%), Rose
syrup* (0,5%) [Water, Sugar, Rose petals of ancient varieties, Lemon slices untreated], Cervia whole marine salt, Cocoa
butter, Natural Mananara vanilla from Madagascar* (0,2%), Natural flavours.

*SLOWFOOD PRESIDIUM

CONSERVABILITA-SHELF LIFE / Shelf Life

Il prodotto mantiene le sue caratteristiche per 9 mesi se conservato nella confezione originale ed in ambiente
fresco ed asciutto.

Kept in a cool and dry place the product, closed in its original packaging, has a shelf-life of 9 months from the date
of manufacture.

DICHIARAZIONE OGM / GMO statement

Le materie prime utilizzate nei processi produttivi non sono composte o derivate da Organismi Geneticamente
Modificati. Questo prodotto non richiede etichettatura OGM in conformita ai Reg. 1829/2003 e 1830/2003
della Comunita Europea

The raw materials used in the manufacturing processes do not contain and are not derived from Genetically
Modified Organisms. This product does not require GMO labelling in accordance with European Community
Regulations 1829/2003 and 1830/2003.

Il prodotto & inserito in un sacchetto in polipropilene logato e chiuso con una fascetta in alluminio. E riparato da una struttura in cartoncino teso, confezionata da una carta uso mano la cui stampa
raffigura il fiore e il frutto che caratterizza il panettone stesso. Il nastro piatto, in doppio raso, & logato ed in tono con la carta. Ad esso, quest’anno, abbiamo aggiunto un accessorio che rende ancora piu
esclusivo e raffinato il packaging. Il cartiglio ingredienti completa la confezione. The product is packaged in a branded polypropylene bag and closed by an aluminum band. It is then placed inside a
cardboard box wrapped in decorated uncoated paper featuring the flower and the fruit that characterize taste of product. The branded flat double-faced satin ribbon, in tone with paper, is tied into a bow
that holds an accessory, for an added touch of elegance to this exclusive packaging. Ingredients pendant complete the package.

DATI LOGISTICI / Logistic data

PRODUCT - UPC

DIM. PACK - PACK DIMENSION ] 9% 19X 1 m
9x19x16 ¢ 799729012035
+ .+ 60x40x16 cm == i
Ly  DIM. CARTONE - CASE DIMENSION == =5 (01 )1 0799729012032
Nutrition Facts | |iouonumzow et R CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE /
8 Servings per container NUTRITION INFORMATION . 0 % Chemical - physical properties
Serving size porzione (80
g_p(g) VALORE ENERGETICO/ ENERGY 1478K]/353kcal | 1184k]/283keal | 14% Umidita relativa / Relative moisture %: 23.0 - 26.0
Amount Per Serving GRASSI/ FAT 13g 11g 15% Water activity (Aw): 0.80 - 0.85
Calories 280 di cui Saturi of which Saturates 7,68 61z |3%| CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE /
% Daily Value* | | CARBOIDRATI/ CARBOHYDRATE 528 2z 1% Microbiological standards

Total Fat 11g 16 di cui Zuccher/Sugars 0 ichia coli ichia coli

SaiatedEatee 20% 9 31g g | 28% Escherichia coli / Escherichia coli <10 UFC/g

Trans Fat og FIBRE ALIMENTARVDIETARY FIBER 12g 094g Salmonella spp / Salmonella spp ~ Assenti / Not presentin 25 g
Cholesterol 110mg 36% | |PROTEINE/ PROTEIN 658 52 10% Staphylococcus aureus / Staphylococcus aureus <10 UFClg
Sodium 170mg 7%| [saEsaT 0528 0423 - L|ev.|t| e muffe a 25 C | Yeast and mold at 25°C <1000 UFClg
Total Carbohydrate 42g 15%| H—r e Bacillus cereus / Bacillus cereus <100 UFC/g

- " ) peso di una porzione/ *service size

Dietary Fibers 1g 3% || a5 el asstnioni i fermento i un aduo medio (8400 kJ/2000 eal)

Total Sugars 25g 9% reference intake of an average adult (8400 kJ/2000 keal)

Includes 13g Added Sugars 27% .

= . NUTRITION INFORMATION (Australia) DAL 2007 SIAMO CERTIFICATI SINCE 2007 WE ARE CERTIFIED
Protein sg Servings per package: about 8
I | Serving size: 1Slce (80g) : _ AZIENDA CERTIFICATA SECONDO LO STANDARD BRC FOOD DAL 2007.
Vitamin D omeg 0% adantiypet; Soeving Guantty periit g COMPANY CERTIFIED ACCORDING TO BRC FOOD STANDARD SINCE 2007.
Calcium 10mg 205 | | Eneray 1184k 1478k
Protein 528 6,58

Iron O,4-_mg 2 Fat, total 11g 13g
Potassium somg 20| | - d 613 7,68 Rev. 11del 07/06/2021
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient Fsu oL %g g%g Data / Date: 07/06/2021
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 sar . .
calories a day is used for general nutrition advice. Sodium 170mg 209mg Il responsabﬂe / Person in Charge,’ Ing. Sara Pozzerle

Le informazioni qui riportate hanno valore professionale riservato e non possono essere divulgate o utilizzate al di fuori dell'uso in accordo.
Scheda tecnica distribuita in forma non controllata, gli aggiornamenti verranno inviati su richiesta.

The informations herestated are strictly confidential and cannot be used without our autorisation.
Product Specification not supplied under control, further information on request.

N

S.S. Pasubio, 6 - 36030 Costabissara (V) - Italy
. +39 0444 557 844 - @ +39 0444 557 869
loison@loison.com
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